
Záznam z jednání VV LCC (6. 10. 2024, sokolovna)  
Přítomni Jirka Pechar, Matouš Tilšer, Jolča Vašíčková, Petr Poupě, Michaela Srchová | Ondřej Mika 
 
1. Vznik dívčího boxlakrosového týmu 
– Z iniciativy hráček jak LCC, tak nových, vznikla skupina, která se chce věnovat ženskému 
boxlakrosu. Sdružuje cca 25 hráček, tréninky mají sjednané spolu s Shadows v neděli od 18 h. 
– Skupina má zájem fungovat v rámci LCC, VV LCC s tím souhlasí.  
– Do konce roku 2024 bude skupina trénovat neformálně. Od nového roku se formálně začlení do 
LCC/Sokola a hráčky, které nejsou dosud členy, se zaregistrují. 
– V roce 2025 budou hráčky, které se budou věnovat výhradně boxlakrosu, platit jen standardní 
sokolské příspěvky, které slouží k pokrytí provozu hřiště, od oddílových příspěvků LCC budou 
osvobozeny. Hráčky, které budou hrát boxlakros jako doplněk k ženskému fieldlakrosu, nebudou platit 
žádné dodatečné členské příspěvky.  
– Nová skupina může využívat hřiště na sokolovně ve volných hodinách po nastevení běžných 
tréninků a soutěží stávajících tréninkových skupin.  
– Náklady na eventuální výjezdy na zápasy/turnaje si hráčky platí ze svého. 
 
2. Podpora reprezentantů 
Ondřej do konce říjny vyřídí formality podpory podle zpiasu z minulé schůzky VV. 
 
3. Scheider Cup 
VV stanovil účastnický poplatek pro hráče na výpravě na Scheider Cup ve Frankfurtu na 3200 Kč, lze 
využít i nastřádaných bodů. 
Výprava je připravena, jedou Meerkats U14 (Patrik Procházka), Llamas U14 (Hedvika Kučerová) a 
Wolves U20 (Matouš Tilšer). Autobus je objednán, ubytování a stravování se dolaďuje. 
 
4. Canada Day Tournament, Calgary 2025 
Celkové náklady na výpravu (18 hráčů, 6 osob realizační tým, 9 dní) vycházejí na cca 950 tis. Kč. Klub 
je schopen ze svého rozpočtu uvolnit 400 tis. Kč, což by znamenalo cenu pro hráče cca 30 tis. Kč, 
plus náklady na stravování a výlety na místě cca 6000.  
Ondřej připraví informace pro rodiče, Matouš je rozdistrubuuje a svolá schůzku, kde výpravu 
představíme. Do konce října bychom měli vědět předběžný zájem a rozhodnout, zda výpravu 
uskutečníme.  
Následně zkusíme aktivně shánět sponzory, můžeme zkusit zapojení do programu ČEZ Pomáhej 
pohybem (Petr Poupě zjistí informace k zařazení do tohoto programu). 
 
5. Grafická identita klubu 
Mišuta dohodne schůzku s designérem Vráťou Peckou. 
 
6. Vyúčtování soustředění 
Ondřej dodá vyúčtování soustředění kvůli rozhodnutí o cene na příští rok 
 
7. Výjezdní zasedání vedení klubu 
VV plánuje víkendové zasedání vedení klubu 22.–24. 11. 2024 v Krkonoších (pravděpodobně 
Pardubická bouda – zajišťuje Petr Poupě). Zúčastnit by se kromě VV měli šéftrenéři, manažer klubu 
Tonda a manažer Sokola Ondřej. 
Jirka Pechar oficiálně pozve šéftrenéry a Tondu. 
Témata mj.: 

– Fungování/náplň práce šéftrenérů; náplň práce manažera klubu 
– Grafická identita klubu 
– Směřování klubu 

VV připraví podrobnější program na pracovní schůzce 10. 11. 2024. 
 
8. Termín členské schůze LCC 
Členská schůze se uskuteční v úterý 17. 12. 2024 od 19 h. 
 
9. Besídka LCC 
Besídka k ukončení sezóny 2024 se uskuteční ve čtvrtek 19. 12. 2024 od 18 h. 
 
Zapsal Ondřej Mika 


